
Управление образования города Батайска 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Выбор»  

(МБУ Центр «Выбор») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29 декабря 2021 г.  № 118 

 
город Батайск 

 

Об утверждении Положения об оплате труда 

 

 

На основании постановления Администрации города Батайска от 28.12.2021          

№ 2760 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений города 

Батайска, подведомственных Управлению образования города Батайска», решения общего 

собрания трудового коллектива от 29.12.2021, протокол № 2, при согласовании с 

профсоюзным комитетом, в связи с изменением системы оплаты труда  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 Положение об оплате труда работников 

МБУ Центр «Выбор», одобренное решением общего собрания трудового 

коллектива от 29.12.2021, протокол № 2, согласованное с профсоюзным комитетом, 

согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников МБУ Центр 

«Выбор», утвержденное приказом от 10.12.2017 № 71.  

3. Николенко Д.А., специалисту по кадрам:  

3.1 ознакомить работников с Положением об оплате труда в срок до 30.12.2021, а 

также обеспечивать ознакомление с Положением об оплате труда вновь 

принимаемых работников до подписания трудового договора. 

3.2 оформить дополнительные соглашения к заключенным с работниками 

трудовым договорам в части изменения условий оплаты труда. 

3.3 разместить настоящий приказ и Положение об оплате труда на официальном 

сайте. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ Центр «Выбор»                                                                      А.А. Шестопалова  

 

 

 

 

 

 


		2022-01-31T16:34:31+0300
	Шестопалова Анжелика Алексеевна




